
PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa 

tel. 22 443 10 00, 22 443 10 01, faks 22 443 10 02 
sekretariatprezyde nta@um. warszawa .pl, www. u m.warszawa. pl 

I.dz. KZ-ZZ.6131.199.2017.JZB
(8.JCH.KZ-ZZ)

D E C Y Z J A N R,�81 Z/17

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ
KANCELARIA 

wplynęto dnia .. ..{)/J4041
L
.
dz.: .

. 
A'i'J!l1/ A ............ .... . 

. . .... 1 ................. .. 

Warszawa, dnia 2017 WRZ. o 8

Działając na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) oraz § 2 pkt 4a 
Porozumienia między Wojewodą Mazowieckim a miastem stołecznym Warszawą z dnia 1 
czerwca 2005 r. w sprawie powierzenia miastu stołecznemu Warszawie prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody Mazowieckiego, realizowanych przez 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 
138 poz. 4314, z 2006 r. Nr 156, poz. 6149, z 2007 r. Nr 269, poz. 9330 i 9331, z 2008 r. Nr 
164, poz. 5861, z 2009 r. Nr 204, poz. 5984, z 2010 r. Nr 138, poz. 3283 i Nr 198, poz. 
5636, z 2011 r. Nr 192, poz. 5847, z 2012 r. poz. 7791 oraz z 2013 r. poz. 9853), art. 83 
ust. 1, art. 83a ust. 1, art. 83c ust. 3, art. 83d ust. 1, art. 86 ust. 1 pkt 4 i 1 O ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U.2016.2134 ze zm.), art. 104 i 105 
§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.
Dz.U. 2016 poz. 23)

- po częściowym rozpatrzeniu wniosku Centrum Sztuki Współczesnej Zamek
Ujazdowski, ul. Jazdów 2, 00-467 Warszawa w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie 
drzew usytuowanych na terenie nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Jazdów 2 w 
Warszawie (dz. ew. nr 6/1 i 6/2 z obrębu 5-06-12) położonej w obrębie założenia 
urbanistycznego Osi Stanisławowskiej, wpisanego do rejestru zabytków decyzją z lipca 
1965 r. pod numerem 543 oraz znajdującej się na obszarze między ulicami: 
Al. Ujazdowskie, Agrykola, Myśliwiecka, Piękna, wpisanym do rejestru zabytków pod 
numerem C-40 (d. 860) decyzją z dnia 17.12.1968 r. ze względu na występowanie 
osadnictwa wczesnośredniowiecznego i średniowiecznego, 

ORZEKAM 

I. zezwolić Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski, ul. Jazdów 2, 00-467
Warszawa na usunięcie z terenu nieruchomości przy ul. Jazdów 2 w Warszawie
(dz. ew. nr 6/1 i 6/2 z obrębu 5-06-12) następujących drzew:

1. robinii akacjowej o obwodzie pnia 69 cm, numer inwentaryzacyjny 85,
2. klonu jesionolistnego o obwodach pni 73 i 54 cm, numer inwentaryzacyjny 95,
3. robinii akacjowej o obwodzie pnia 91 cm, numer inwentaryzacyjny 110,
4. robinii akacjowej o obwodzie pnia 89 cm, numer inwentaryzacyjny 120,
5. robinii akacjowej o obwodzie pnia 80 cm, numer inwentaryzacyjny 121,
6. robinii akacjowej o obwodach pni 83 i 64 i 63 cm, numer inwentaryzacyjny 123,
7. robinii akacjowej o obwodach pni 95, 87, 24, 45, 89 cm, numer inwentaryzacyjny

125,
8. jesionu wyniosłego o obwodzie pnia 42 cm, numer inwentaryzacyjny 133,
9. robinii akacjowej o obwodzie pnia 85 cm, numer inwentaryzacyjny 178,
10. robinii akacjowej o obwodzie pnia 74 cm, numer inwentaryzacyjny 192,
11. robinii akacjowej o obwodzie pnia 88 cm, numer inwentaryzacyjny 202,
12. robinii akacjowej o obwodzie pnia 148 cm, numer inwentaryzacyjny 203,

Biuro Stołecznego Konserwatora Zabytków 
ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa, tel. 22 443 36 40, 22 443 36 41, 22 443 36 77, faks 22 443 36 42 

Sekretariat.BSKZ@um.warszawa.pl 












	1 strona decyzji
	deczyja konserwatora 597-Z-17



